Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 10/31

от 25.10.2023 г.

Перевод

О разрешении на инициирование

процедуры формирования объекта

недвижимого имущества c кадастровым

номером 0300201.891, находящегося по

ул. Дечебала, 134

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о кадастре объектов недвижимого имущества № 1543–

XIII от 25.02.1998 года, Законом РМ о формировании объектов недвижимого имущества №

354 от 28.10.2004 года, Законом об основах градостроительства и обустройстве территории

№ 835 от 17.05.1996 года, на основании заявления ООО ”Centaur”, зарегистрированного под

№ Z-197 от 22.09.2023 г., и рекомендации земельной комиссии, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Разрешить инициировать процедуру формирования объекта недвижимого

имущества по ул. Дечебала, 134, с кадастровым номером 0300201.891, путем

выделения.

2. Настоящее решение может быть обжаловано в суде Бэлць (местонахождение: центр,

ул. Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на X

внеочередном заседании Совета                  Николай Корниец

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк

		2023-10-30T16:54:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-10-31T14:08:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature